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A-SATA12M2-01

Адаптер для твердотельного накопителя
формата M.2 на базе DVD-привода
ноутбука, 12.7 мм

Легко добавьте дополнительную флэш-память формата
M.2 внутрь своего ноутбука

-

Не требуется драйверов-

Особенности

Адаптер для твердотельного накопителя формата M.2
вместо DVD-привода ноутбука

-

Независимость от операционной системы, драйвер не
требуется

-

Спецификация

Supports SATA 12.7 mm DVD drive bay
M.2 memory card supported: Key B; size 22 x 30, 22 x 42,  22 x 60,
22 x 80 mm
Standards: SATA3 up to 6 Gbps
Net weight: 60 g

Системные требования

A laptop with 12.7 mm SATA optical drive bay (not MACbook)

Сертификаты

Упаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

50
0.028
6.2
195x160x20 mm
450x350x180 mm
CN
8716309104180
8522900090
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